

Domanda 1

Buongiorno,

potendo noi firmare digitalmente solo i file ".PDF" chiediamo gentilmente il file Excel originale dell'offerta economica che noi provvederemo a modificare, a convertire in PDF e a firmarlo digitalmente. Diversamente è molto difficoltoso modificare il PDF dell'offerta economica secondo le Vs. richieste.

Risposta 1

L'offerta economica viene generata automaticamente dalla piattaforma MEPA.

Secondo quanto indicato all'art. 8 del disciplinare di gara, pg.10, l'offerta economica dovrà essere presentata indicando un ribasso unico sull'importo posto a base di gara di euro €.127.921,20, direttamente sul modello per la presentazione dell'offerta economica messo a disposizione di default dal MEPA. Il ribasso indicato sarà UNICO e varrà per tutte le voci di costo di cui all'allegato B.1. Una volta compilato il modello il MEPA genererà un file pdf da firmare digitalmente ad opera del legale rappresentante dell'operatore economico e ricaricare solo ed esclusivamente nella sezione dedicata all'offerta economica, pena l'esclusione dalla procedura di gara.

Domanda 2

Buongiorno,

nell'all. B1 sono indicate le quantità annuali che verranno suddivise in vari ordini. All'incirca in quanti ordini verranno suddivisi?

Risposta 2

Non è possibile fornire un numero, neanche indicativo, di ordini in quanto gli stessi dipenderanno dall'effettivo fabbisogno dei singoli uffici, che provvederanno a richiedere i vari ordinativi da inoltrare poi a mezzo pec, fino alla concorrenza dell'importo contrattuale.